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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01817028R

2. Data e Regjistrimit 17/06/2020
3. Emri i Subjektit INFOSECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Pallati 106, 
Shkalla 1, Hyrja 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Konsulence ne fushen e sigurise Kibernetike, 

Informacionit, Penetration Testing dhe Forensic. 2.Trajnime 
ne fushen e Rrjeteve, Sistemeve dhe Sigurise se 
Informacionit. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve 
te teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave 
te te gjitha llojeve si: hardware, software, networking dhe te 
gjithe periferikeve te tyre. Montim aparaturash te siper 
permendura, parametrizim, konfigurim. Disenjim software-i,  
percaktimi i kerkesave te sistemit  software,  projektimi i  
arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software; 
Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software, ku perfshihet 
programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, 
integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si 
nje teresi komponentesh, qe, ne  funksionimin e tyre, 
realizojne qellimin e Zgjidhjes Informatike. d. Testim 
software, testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te 
performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te 
sigurise se sistemit software. Dizenjim dhe zhvillim 
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sistemesh te komunikimit, analiza, planifikimi, projektimi, 
zbatimi, vendosja. Trajnime dhe Kurse te Formimit 
Profesional. Teknologjia Cisco: CCNA, CCNP Security, 
Switch & RO, Siguria Kibernetike CEH, CISSP, Comptia 
Security, Forensic, Java Python and .NETsecurity, LPIC 
Linux, MTCNA, MTCRE, MTCSE, Network, Penetration 
Testing, Security Auditing and Implementation, Vleresim 
Rrisku dhe Menaxhimii Incidenteve, VOIP Hacking. 
Sherbime te organizimit te aktiviteteve, dhenia me qera 
platformash te teknologjise se informacionit, sherbime 
udhetimi, makina me qera, riparime dhe mirembajtje te 
pajisjeve kompjuterike.  Auditim te Sistemeve te Sigurise se 
Informacionit, Auditim te Sistemeve te Menaxhimit te 
Informacionit, Auditim te Sistemeve te Teknologjise se 
Informacionit, Auditim te Cilesise se Menaxhimit te 
Informacionit. Import-Eksport, prodhim, tregeti me shumice 
dhe pakice, dhenie me qera, me leasing, e te gjitha 
produkteve te fushave: IT-se dhe telekomunikacionit, 
sisteme te integruara, sisteme te sigurise dhe alarmit, sisteme 
audio dhe ndricim profesional, sisteme audio/video 
konferencash dhe perkthimi, sisteme te rradhes, kancelerike 
dhe tonera, mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike dhe 
energjetike, hidraulike dhe mekanike, materiale dhe pajisje 
elektromjekesore, sisteme te energjise diellore, sisteme te 
kondicionimit dhe ngohje ftohje e ajrit, ashensore, kaldaja, 
gjeneratore, elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte te 
pastrimit, pjese te kembimit te makinave, materiale te 
ndertimit, si dhe te artikujve te tjere te ndryshem. Sherbime 
konsulence, suporti, implementimi, trajnimi dhe edukimi ne 
te gjitha fushat e mesiperme. Konceptim, projektim, 
modelim, prodhim, implementim, shitje apo dhenie me qera, 
te softwareve, websiteve, aplikacioneve, platformave ERP 
dhe CRM etj , si edhe sherbime te adoptimit dhe pershtatjes 
se tyre. Sherbimeve te internetit si webhosting, domain, 
email, data transmitting WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV. 
Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te 
produkteve te fushes se promocionit dhe grafikes. Botime, 
publikime, dhe tregtimin e librave, revistave, broshurave ne 
formatin leter dhe ate elektronik. Monitorim te konsumit dhe 
qarkullimit te karburantit me sistem GPS. Importi, tregtimi, 2 
instalimi, operimi, mirembajtja dhe cdo veprim tjeter qe 
lidhet me impanante dhe panele diellore fotovoltaike. Shitje, 
Servis dhe Mirembajtje dhe pjese kembimi te ndryshme per 
Printera, Fotokopje, Skanera, Videoprojektor, Barcode 
Scaner, POS, Kompjuter,Laptop, Servera, Storage, Pajisje 
rrjeti, Monitor, Ups, Bateri, Invertera, Rack, Sisteme Sigurie, 
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Sisteme aksesi, Sisteme Antizjarri, Home Automation etj. 
Shitje dhe servis pjesesh konsumi per Printer Fotokopje 
Skaner,(Drum,Toner,Gomina,Furre etj) Shitje Bateri per 
UPS, Inverter, Sisteme Panelesh Diellore etj. Sherbime 
recepsioni. Tregti me shumice dhe pakice e pajisjeve dhe 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, mjekesore, 
farmaceutike, import dhe eksport i tyre. Projektim, ndertim, 
rikonstruksion, mirembajtje, mbikqyrje, kolaudim, te 
veprave civile dhe industriale. Transport i mallrave dhe 
pajisjeve per llogari te kompanise dhe per te trete, brenda 
dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e 
mesiperme, si edhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i 
ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.Audit,  ngritje  
slstemesh,  implementim,   konsulence  per standarte 
ISO9001/20001/27001/27005/27006/17021/22301/14001 
,ISO 27017/27018. 
Klodi Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2023                Deri: 12/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodiBerberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFOSECURITY
E-Mail: info@infosecurity.al  
Telefon: 00355682050101  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-524552-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F35C40-F9F3-48C6-A423-4C6277479089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AC97DB-4FFA-4571-AED1-A8C6D93FF4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422169BB-3430-4BC6-9490-FDEFDD252461
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532004-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 23.06.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("1.Konsulence ne fushen e sigurise Kibernetike, Informacionit, 
Penetration Testing dhe Forensic. 2.Trajnime ne fushen e Rrjeteve, Sistemeve dhe Sigurise 
se Informacionit.")          u be            ("1.Konsulence ne fushen e sigurise Kibernetike, 
Informacionit, Penetration Testing dhe Forensic. 2.Trajnime ne fushen e Rrjeteve, 
Sistemeve dhe Sigurise se Informacionit. Importim, eksportim dhe tregtim te 
sistemeve te teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha 
llojeve si: hardware, software, networking dhe te gjithe periferikeve te tyre. Montim 
aparaturash te siper permendura, parametrizim, konfigurim. Disenjim software-i,  
percaktimi i kerkesave te sistemit  software,  projektimi i  arkitektures dhe 
projektimi i detajuar i sistemit software; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software, ku perfshihet programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi 
i te gjithe komponenteve,  dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, 
modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te 
gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne  
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes Informatike. d. Testim software, 
testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software. Dizenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit, analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584222-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.08.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("1.Konsulence ne fushen e sigurise Kibernetike, Informacionit, 
Penetration Testing dhe Forensic. 2.Trajnime ne fushen e Rrjeteve, Sistemeve dhe Sigurise 
se Informacionit. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te teknologjise se 
informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: hardware, software, 
networking dhe te gjithe periferikeve te tyre. Montim aparaturash te siper permendura, 
parametrizim, konfigurim. Disenjim software-i,  percaktimi i kerkesave te sistemit  
software,  projektimi i  arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software; Zhvillim 
dhe mirembajtje sistemesh software, ku perfshihet programimi i sistemeve software, 
kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve,  dokumentimi, identifikimi dhe 
korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne  
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes Informatike. d. Testim software, testimi 
i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF1F2DA-D659-450A-9193-8197436794E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19690B3-A651-428A-91E1-D82DD42FCA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19690B3-A651-428A-91E1-D82DD42FCA91
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komunikimit, analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja. ")          u be            
("1.Konsulence ne fushen e sigurise Kibernetike, Informacionit, Penetration Testing 
dhe Forensic. 2.Trajnime ne fushen e Rrjeteve, Sistemeve dhe Sigurise se 
Informacionit. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te teknologjise se 
informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: hardware, software, 
networking dhe te gjithe periferikeve te tyre. Montim aparaturash te siper 
permendura, parametrizim, konfigurim. Disenjim software-i,  percaktimi i kerkesave 
te sistemit  software,  projektimi i  arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit 
software; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software, ku perfshihet programimi i 
sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve,  
dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe 
software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti 
i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne  funksionimin e tyre, realizojne qellimin e 
Zgjidhjes Informatike. d. Testim software, testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne 
pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit 
software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit, analiza, planifikimi, 
projektimi, zbatimi, vendosja. Trajnime dhe Kurse te Formimit Profesional. 
Teknologjia Cisco: CCNA, CCNP Security, Switch & RO, Siguria Kibernetike CEH, 
CISSP, Comptia Security, Forensic, Java Python and .NETsecurity, LPIC Linux, 
MTCNA, MTCRE, MTCSE, Network, Penetration Testing, Security Auditing and 
Implementation, Vleresim Rrisku dhe Menaxhimii Incidenteve, VOIP Hacking.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659848-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.02.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("1.Konsulence ne fushen e sigurise Kibernetike, Informacionit, 
Penetration Testing dhe Forensic. 2.Trajnime ne fushen e Rrjeteve, Sistemeve dhe Sigurise 
se Informacionit. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te teknologjise se 
informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: hardware, software, 
networking dhe te gjithe periferikeve te tyre. Montim aparaturash te siper permendura, 
parametrizim, konfigurim. Disenjim software-i,  percaktimi i kerkesave te sistemit  
software,  projektimi i  arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software; Zhvillim 
dhe mirembajtje sistemesh software, ku perfshihet programimi i sistemeve software, 
kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve,  dokumentimi, identifikimi dhe 
korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne  
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes Informatike. d. Testim software, testimi 
i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit, analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja. Trajnime dhe Kurse te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C2E088-5E86-4D65-9439-8B3C2E326B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C2E088-5E86-4D65-9439-8B3C2E326B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F69462-89C6-46BB-B104-FA1CC3D918FA
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Formimit Profesional. Teknologjia Cisco: CCNA, CCNP Security, Switch & RO, Siguria 
Kibernetike CEH, CISSP, Comptia Security, Forensic, Java Python and .NETsecurity, 
LPIC Linux, MTCNA, MTCRE, MTCSE, Network, Penetration Testing, Security Auditing 
and Implementation, Vleresim Rrisku dhe Menaxhimii Incidenteve, VOIP Hacking.")          
u be            ("1.Konsulence ne fushen e sigurise Kibernetike, Informacionit, 
Penetration Testing dhe Forensic. 2.Trajnime ne fushen e Rrjeteve, Sistemeve dhe 
Sigurise se Informacionit. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te 
teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: 
hardware, software, networking dhe te gjithe periferikeve te tyre. Montim 
aparaturash te siper permendura, parametrizim, konfigurim. Disenjim software-i,  
percaktimi i kerkesave te sistemit  software,  projektimi i  arkitektures dhe 
projektimi i detajuar i sistemit software; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software, ku perfshihet programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi 
i te gjithe komponenteve,  dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, 
modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te 
gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne  
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes Informatike. d. Testim software, 
testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software. Dizenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit, analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja. 
Trajnime dhe Kurse te Formimit Profesional. Teknologjia Cisco: CCNA, CCNP 
Security, Switch & RO, Siguria Kibernetike CEH, CISSP, Comptia Security, 
Forensic, Java Python and .NETsecurity, LPIC Linux, MTCNA, MTCRE, MTCSE, 
Network, Penetration Testing, Security Auditing and Implementation, Vleresim 
Rrisku dhe Menaxhimii Incidenteve, VOIP Hacking. Sherbime te organizimit te 
aktiviteteve, dhenia me qera platformash te teknologjise se informacionit, sherbime 
udhetimi, makina me qera, riparime dhe mirembajtje te pajisjeve kompjuterike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790108-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.09.2021 ku është vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("1.Konsulence ne fushen e sigurise Kibernetike, Informacionit, 
Penetration Testing dhe Forensic. 2.Trajnime ne fushen e Rrjeteve, Sistemeve dhe Sigurise 
se Informacionit. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te teknologjise se 
informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: hardware, software, 
networking dhe te gjithe periferikeve te tyre. Montim aparaturash te siper permendura, 
parametrizim, konfigurim. Disenjim software-i,  percaktimi i kerkesave te sistemit  
software,  projektimi i  arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software; Zhvillim 
dhe mirembajtje sistemesh software, ku perfshihet programimi i sistemeve software, 
kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve,  dokumentimi, identifikimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181B2DB1-CEE4-4911-BBAA-67B1B3A37490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B98599E-0404-4807-8999-C55DF512533F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B98599E-0404-4807-8999-C55DF512533F


7

korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne  
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes Informatike. d. Testim software, testimi 
i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit, analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja. Trajnime dhe Kurse te 
Formimit Profesional. Teknologjia Cisco: CCNA, CCNP Security, Switch & RO, Siguria 
Kibernetike CEH, CISSP, Comptia Security, Forensic, Java Python and .NETsecurity, 
LPIC Linux, MTCNA, MTCRE, MTCSE, Network, Penetration Testing, Security Auditing 
and Implementation, Vleresim Rrisku dhe Menaxhimii Incidenteve, VOIP Hacking. 
Sherbime te organizimit te aktiviteteve, dhenia me qera platformash te teknologjise se 
informacionit, sherbime udhetimi, makina me qera, riparime dhe mirembajtje te pajisjeve 
kompjuterike")          u be            ("1.Konsulence ne fushen e sigurise Kibernetike, 
Informacionit, Penetration Testing dhe Forensic. 2.Trajnime ne fushen e Rrjeteve, 
Sistemeve dhe Sigurise se Informacionit. Importim, eksportim dhe tregtim te 
sistemeve te teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha 
llojeve si: hardware, software, networking dhe te gjithe periferikeve te tyre. Montim 
aparaturash te siper permendura, parametrizim, konfigurim. Disenjim software-i,  
percaktimi i kerkesave te sistemit  software,  projektimi i  arkitektures dhe 
projektimi i detajuar i sistemit software; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software, ku perfshihet programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi 
i te gjithe komponenteve,  dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, 
modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te 
gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne  
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes Informatike. d. Testim software, 
testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software. Dizenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit, analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja. 
Trajnime dhe Kurse te Formimit Profesional. Teknologjia Cisco: CCNA, CCNP 
Security, Switch & RO, Siguria Kibernetike CEH, CISSP, Comptia Security, 
Forensic, Java Python and .NETsecurity, LPIC Linux, MTCNA, MTCRE, MTCSE, 
Network, Penetration Testing, Security Auditing and Implementation, Vleresim 
Rrisku dhe Menaxhimii Incidenteve, VOIP Hacking. Sherbime te organizimit te 
aktiviteteve, dhenia me qera platformash te teknologjise se informacionit, sherbime 
udhetimi, makina me qera, riparime dhe mirembajtje te pajisjeve kompjuterike.  
Auditim te Sistemeve te Sigurise se Informacionit, Auditim te Sistemeve te 
Menaxhimit te Informacionit, Auditim te Sistemeve te Teknologjise se Informacionit, 
Auditim te Cilesise se Menaxhimit te Informacionit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799623-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F135BB6A-8570-4A59-A9B1-89893F1B1462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F135BB6A-8570-4A59-A9B1-89893F1B1462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F29CB6-D4B8-4B95-B02B-EB5CD65A3388
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 14.10.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("1.Konsulence ne fushen e sigurise Kibernetike, Informacionit, 
Penetration Testing dhe Forensic. 2.Trajnime ne fushen e Rrjeteve, Sistemeve dhe Sigurise 
se Informacionit. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te teknologjise se 
informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: hardware, software, 
networking dhe te gjithe periferikeve te tyre. Montim aparaturash te siper permendura, 
parametrizim, konfigurim. Disenjim software-i,  percaktimi i kerkesave te sistemit  
software,  projektimi i  arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software; Zhvillim 
dhe mirembajtje sistemesh software, ku perfshihet programimi i sistemeve software, 
kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve,  dokumentimi, identifikimi dhe 
korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne  
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes Informatike. d. Testim software, testimi 
i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit, analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja. Trajnime dhe Kurse te 
Formimit Profesional. Teknologjia Cisco: CCNA, CCNP Security, Switch & RO, Siguria 
Kibernetike CEH, CISSP, Comptia Security, Forensic, Java Python and .NETsecurity, 
LPIC Linux, MTCNA, MTCRE, MTCSE, Network, Penetration Testing, Security Auditing 
and Implementation, Vleresim Rrisku dhe Menaxhimii Incidenteve, VOIP Hacking. 
Sherbime te organizimit te aktiviteteve, dhenia me qera platformash te teknologjise se 
informacionit, sherbime udhetimi, makina me qera, riparime dhe mirembajtje te pajisjeve 
kompjuterike.  Auditim te Sistemeve te Sigurise se Informacionit, Auditim te Sistemeve te 
Menaxhimit te Informacionit, Auditim te Sistemeve te Teknologjise se Informacionit, 
Auditim te Cilesise se Menaxhimit te Informacionit.")          u be            ("1.Konsulence ne 
fushen e sigurise Kibernetike, Informacionit, Penetration Testing dhe Forensic. 
2.Trajnime ne fushen e Rrjeteve, Sistemeve dhe Sigurise se Informacionit. Importim, 
eksportim dhe tregtim te sistemeve te teknologjise se informacionit per perpunimin e 
te dhenave te te gjitha llojeve si: hardware, software, networking dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Montim aparaturash te siper permendura, parametrizim, 
konfigurim. Disenjim software-i,  percaktimi i kerkesave te sistemit  software,  
projektimi i  arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software; Zhvillim dhe 
mirembajtje sistemesh software, ku perfshihet programimi i sistemeve software, 
kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe 
korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne 
operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi 
komponentesh, qe, ne  funksionimin e tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes 
Informatike. d. Testim software, testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te 
performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software. 
Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit, analiza, planifikimi, projektimi, 
zbatimi, vendosja. Trajnime dhe Kurse te Formimit Profesional. Teknologjia Cisco: 
CCNA, CCNP Security, Switch & RO, Siguria Kibernetike CEH, CISSP, Comptia 
Security, Forensic, Java Python and .NETsecurity, LPIC Linux, MTCNA, MTCRE, 
MTCSE, Network, Penetration Testing, Security Auditing and Implementation, 
Vleresim Rrisku dhe Menaxhimii Incidenteve, VOIP Hacking. Sherbime te 
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organizimit te aktiviteteve, dhenia me qera platformash te teknologjise se 
informacionit, sherbime udhetimi, makina me qera, riparime dhe mirembajtje te 
pajisjeve kompjuterike.  Auditim te Sistemeve te Sigurise se Informacionit, Auditim 
te Sistemeve te Menaxhimit te Informacionit, Auditim te Sistemeve te Teknologjise se 
Informacionit, Auditim te Cilesise se Menaxhimit te Informacionit. Import-Eksport, 
prodhim, tregeti me shumice dhe pakice, dhenie me qera, me leasing, e te gjitha 
produkteve te fushave: IT-se dhe telekomunikacionit, sisteme te integruara, sisteme 
te sigurise dhe alarmit, sisteme audio dhe ndricim profesional, sisteme audio/video 
konferencash dhe perkthimi, sisteme te rradhes, kancelerike dhe tonera, mobilje dhe 
pajisje per zyra, elektrike dhe energjetike, hidraulike dhe mekanike, materiale dhe 
pajisje elektromjekesore, sisteme te energjise diellore, sisteme te kondicionimit dhe 
ngohje ftohje e ajrit, ashensore, kaldaja, gjeneratore, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
produkte te pastrimit, pjese te kembimit te makinave, materiale te ndertimit, si dhe te 
artikujve te tjere te ndryshem. Sherbime konsulence, suporti, implementimi, trajnimi 
dhe edukimi ne te gjitha fushat e mesiperme. Konceptim, projektim, modelim, 
prodhim, implementim, shitje apo dhenie me qera, te softwareve, websiteve, 
aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM etj , si edhe sherbime te adoptimit dhe 
pershtatjes se tyre. Sherbimeve te internetit si webhosting, domain, email, data 
transmitting WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV. Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim 
dhe shitje te produkteve te fushes se promocionit dhe grafikes. Botime, publikime, 
dhe tregtimin e librave, revistave, broshurave ne formatin leter dhe ate elektronik. 
Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te karburantit me sistem GPS. Importi, 
tregtimi, 2 instalimi, operimi, mirembajtja dhe cdo veprim tjeter qe lidhet me 
impanante dhe panele diellore fotovoltaike. Shitje, Servis dhe Mirembajtje dhe pjese 
kembimi te ndryshme per Printera, Fotokopje, Skanera, Videoprojektor, Barcode 
Scaner, POS, Kompjuter,Laptop, Servera, Storage, Pajisje rrjeti, Monitor, Ups, 
Bateri, Invertera, Rack, Sisteme Sigurie, Sisteme aksesi, Sisteme Antizjarri, Home 
Automation etj. Shitje dhe servis pjesesh konsumi per Printer Fotokopje 
Skaner,(Drum,Toner,Gomina,Furre etj) Shitje Bateri per UPS, Inverter, Sisteme 
Panelesh Diellore etj. Sherbime recepsioni. Tregti me shumice dhe pakice e pajisjeve 
dhe artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, mjekesore, farmaceutike, import 
dhe eksport i tyre. Projektim, ndertim, rikonstruksion, mirembajtje, mbikqyrje, 
kolaudim, te veprave civile dhe industriale. Transport i mallrave dhe pajisjeve per 
llogari te kompanise dhe per te trete, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje 
te gjitha aktivitetet e mesiperme, si edhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i 
ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863158-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes datë 11.02.2022 
, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 40 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Ledio 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE12542-D024-402B-AC2E-2DBACC55CF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE12542-D024-402B-AC2E-2DBACC55CF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EC6750-1716-4E15-B241-8B945074F87F
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Pine në favor të Oljana Pine.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Oljana Pine")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ledio Pine")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960446-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Infosecurity-2021 (2).pdf
Infosecurity - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2021.xlsx
Dividenti - InfoSecurity.pdf
Infosecurity - Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991890-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.09.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("1.Konsulence ne fushen e sigurise Kibernetike, Informacionit, 
Penetration Testing dhe Forensic. 2.Trajnime ne fushen e Rrjeteve, Sistemeve dhe Sigurise 
se Informacionit. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te teknologjise se 
informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: hardware, software, 
networking dhe te gjithe periferikeve te tyre. Montim aparaturash te siper permendura, 
parametrizim, konfigurim. Disenjim software-i,  percaktimi i kerkesave te sistemit  
software,  projektimi i  arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software; Zhvillim 
dhe mirembajtje sistemesh software, ku perfshihet programimi i sistemeve software, 
kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe 
korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne  
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes Informatike. d. Testim software, testimi 
i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit, analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja. Trajnime dhe Kurse te 
Formimit Profesional. Teknologjia Cisco: CCNA, CCNP Security, Switch & RO, Siguria 
Kibernetike CEH, CISSP, Comptia Security, Forensic, Java Python and .NETsecurity, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF787EA-243D-4A37-A24F-B4814FADA324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F8D03D-0C0E-4CAF-ACE0-C9DC25FA61C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F8D03D-0C0E-4CAF-ACE0-C9DC25FA61C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE125EE-CC67-46F6-97C3-FB31B05877DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5520AFE-47D4-4E13-8FF3-57CA2851DDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDB9AB0-1A26-46D9-872B-769F5F1D2EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDB9AB0-1A26-46D9-872B-769F5F1D2EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6502F1FF-3389-4F24-B705-542C503F79D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1761D2B6-0276-46D7-8967-2776AF2DFFD4
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LPIC Linux, MTCNA, MTCRE, MTCSE, Network, Penetration Testing, Security Auditing 
and Implementation, Vleresim Rrisku dhe Menaxhimii Incidenteve, VOIP Hacking. 
Sherbime te organizimit te aktiviteteve, dhenia me qera platformash te teknologjise se 
informacionit, sherbime udhetimi, makina me qera, riparime dhe mirembajtje te pajisjeve 
kompjuterike.  Auditim te Sistemeve te Sigurise se Informacionit, Auditim te Sistemeve te 
Menaxhimit te Informacionit, Auditim te Sistemeve te Teknologjise se Informacionit, 
Auditim te Cilesise se Menaxhimit te Informacionit. Import-Eksport, prodhim, tregeti me 
shumice dhe pakice, dhenie me qera, me leasing, e te gjitha produkteve te fushave: IT-se 
dhe telekomunikacionit, sisteme te integruara, sisteme te sigurise dhe alarmit, sisteme 
audio dhe ndricim profesional, sisteme audio/video konferencash dhe perkthimi, sisteme te 
rradhes, kancelerike dhe tonera, mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike dhe energjetike, 
hidraulike dhe mekanike, materiale dhe pajisje elektromjekesore, sisteme te energjise 
diellore, sisteme te kondicionimit dhe ngohje ftohje e ajrit, ashensore, kaldaja, 
gjeneratore, elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte te pastrimit, pjese te kembimit te 
makinave, materiale te ndertimit, si dhe te artikujve te tjere te ndryshem. Sherbime 
konsulence, suporti, implementimi, trajnimi dhe edukimi ne te gjitha fushat e mesiperme. 
Konceptim, projektim, modelim, prodhim, implementim, shitje apo dhenie me qera, te 
softwareve, websiteve, aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM etj , si edhe sherbime te 
adoptimit dhe pershtatjes se tyre. Sherbimeve te internetit si webhosting, domain, email, 
data transmitting WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV. Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim 
dhe shitje te produkteve te fushes se promocionit dhe grafikes. Botime, publikime, dhe 
tregtimin e librave, revistave, broshurave ne formatin leter dhe ate elektronik. Monitorim 
te konsumit dhe qarkullimit te karburantit me sistem GPS. Importi, tregtimi, 2 instalimi, 
operimi, mirembajtja dhe cdo veprim tjeter qe lidhet me impanante dhe panele diellore 
fotovoltaike. Shitje, Servis dhe Mirembajtje dhe pjese kembimi te ndryshme per Printera, 
Fotokopje, Skanera, Videoprojektor, Barcode Scaner, POS, Kompjuter,Laptop, Servera, 
Storage, Pajisje rrjeti, Monitor, Ups, Bateri, Invertera, Rack, Sisteme Sigurie, Sisteme 
aksesi, Sisteme Antizjarri, Home Automation etj. Shitje dhe servis pjesesh konsumi per 
Printer Fotokopje Skaner,(Drum,Toner,Gomina,Furre etj) Shitje Bateri per UPS, Inverter, 
Sisteme Panelesh Diellore etj. Sherbime recepsioni. Tregti me shumice dhe pakice e 
pajisjeve dhe artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, mjekesore, farmaceutike, import 
dhe eksport i tyre. Projektim, ndertim, rikonstruksion, mirembajtje, mbikqyrje, kolaudim, te 
veprave civile dhe industriale. Transport i mallrave dhe pajisjeve per llogari te kompanise 
dhe per te trete, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e 
mesiperme, si edhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi.")          u be            ("1.Konsulence ne fushen e sigurise Kibernetike, 
Informacionit, Penetration Testing dhe Forensic. 2.Trajnime ne fushen e Rrjeteve, 
Sistemeve dhe Sigurise se Informacionit. Importim, eksportim dhe tregtim te 
sistemeve te teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha 
llojeve si: hardware, software, networking dhe te gjithe periferikeve te tyre. Montim 
aparaturash te siper permendura, parametrizim, konfigurim. Disenjim software-i,  
percaktimi i kerkesave te sistemit  software,  projektimi i  arkitektures dhe 
projektimi i detajuar i sistemit software; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software, ku perfshihet programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi 
i te gjithe komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, 
modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te 
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gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne  
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes Informatike. d. Testim software, 
testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software. Dizenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit, analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja. 
Trajnime dhe Kurse te Formimit Profesional. Teknologjia Cisco: CCNA, CCNP 
Security, Switch & RO, Siguria Kibernetike CEH, CISSP, Comptia Security, 
Forensic, Java Python and .NETsecurity, LPIC Linux, MTCNA, MTCRE, MTCSE, 
Network, Penetration Testing, Security Auditing and Implementation, Vleresim 
Rrisku dhe Menaxhimii Incidenteve, VOIP Hacking. Sherbime te organizimit te 
aktiviteteve, dhenia me qera platformash te teknologjise se informacionit, sherbime 
udhetimi, makina me qera, riparime dhe mirembajtje te pajisjeve kompjuterike.  
Auditim te Sistemeve te Sigurise se Informacionit, Auditim te Sistemeve te 
Menaxhimit te Informacionit, Auditim te Sistemeve te Teknologjise se Informacionit, 
Auditim te Cilesise se Menaxhimit te Informacionit. Import-Eksport, prodhim, 
tregeti me shumice dhe pakice, dhenie me qera, me leasing, e te gjitha produkteve te 
fushave: IT-se dhe telekomunikacionit, sisteme te integruara, sisteme te sigurise dhe 
alarmit, sisteme audio dhe ndricim profesional, sisteme audio/video konferencash dhe 
perkthimi, sisteme te rradhes, kancelerike dhe tonera, mobilje dhe pajisje per zyra, 
elektrike dhe energjetike, hidraulike dhe mekanike, materiale dhe pajisje 
elektromjekesore, sisteme te energjise diellore, sisteme te kondicionimit dhe ngohje 
ftohje e ajrit, ashensore, kaldaja, gjeneratore, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
produkte te pastrimit, pjese te kembimit te makinave, materiale te ndertimit, si dhe te 
artikujve te tjere te ndryshem. Sherbime konsulence, suporti, implementimi, trajnimi 
dhe edukimi ne te gjitha fushat e mesiperme. Konceptim, projektim, modelim, 
prodhim, implementim, shitje apo dhenie me qera, te softwareve, websiteve, 
aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM etj , si edhe sherbime te adoptimit dhe 
pershtatjes se tyre. Sherbimeve te internetit si webhosting, domain, email, data 
transmitting WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV. Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim 
dhe shitje te produkteve te fushes se promocionit dhe grafikes. Botime, publikime, 
dhe tregtimin e librave, revistave, broshurave ne formatin leter dhe ate elektronik. 
Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te karburantit me sistem GPS. Importi, 
tregtimi, 2 instalimi, operimi, mirembajtja dhe cdo veprim tjeter qe lidhet me 
impanante dhe panele diellore fotovoltaike. Shitje, Servis dhe Mirembajtje dhe pjese 
kembimi te ndryshme per Printera, Fotokopje, Skanera, Videoprojektor, Barcode 
Scaner, POS, Kompjuter,Laptop, Servera, Storage, Pajisje rrjeti, Monitor, Ups, 
Bateri, Invertera, Rack, Sisteme Sigurie, Sisteme aksesi, Sisteme Antizjarri, Home 
Automation etj. Shitje dhe servis pjesesh konsumi per Printer Fotokopje 
Skaner,(Drum,Toner,Gomina,Furre etj) Shitje Bateri per UPS, Inverter, Sisteme 
Panelesh Diellore etj. Sherbime recepsioni. Tregti me shumice dhe pakice e pajisjeve 
dhe artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, mjekesore, farmaceutike, import 
dhe eksport i tyre. Projektim, ndertim, rikonstruksion, mirembajtje, mbikqyrje, 
kolaudim, te veprave civile dhe industriale. Transport i mallrave dhe pajisjeve per 
llogari te kompanise dhe per te trete, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje 
te gjitha aktivitetet e mesiperme, si edhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i 
ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.Audit,  ngritje  slstemesh,  implementim,   
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konsulence  per standarte ISO9001/20001/27001/27005/27006/17021/22301/14001 
,ISO 27017/27018. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015312-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4 datë 14.10.2022 ku është 
vendosur: Shitja e 60% të kapitalit nga ortaku Igli Tafa tek Elisa Xhelilaj. Shitja e 40% të 
kapitalit nga Oljana Pine tek Elisa Xhelilaj. Emërimi i administratorit znj. Elisa Xhelilaj 
dhe emërimi i largimi i administratorit Igli Tafa. Kontratë shitje datë 14.10.2022.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elisa Xhelilaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Igli Tafa")         
eshte larguar ortaku:            ("Oljana Pine")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elisa Xhelilaj")                      Nga data "14/10/2022             
Ne daten "14/10/2027
eshte larguar administratori:            ("Igli Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083759-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave dhe ndryshimin 
e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodi Berberi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elisa Xhelilaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodi Berberi")                      Nga data "13/02/2023             
Ne daten "12/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Elisa Xhelilaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842AD3E5-8B0E-44E9-BBAC-9EE6677D6553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FCE7EB-F88D-40A4-93A0-6DB4157E9A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034581EC-9246-4359-B034-A18AAD108FB9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090249-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.03.2023 per ndryshim te dhenash 
vullnetare. 
Telefon ishte            ("0692088722")          u be            ("00355682050101")         
E-Mail ishte            ("itafaj@gmail.com")          u be            ("info@infosecurity.al")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C213226-8C3B-4E90-9D03-02FA823B5BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0311D7-9F9E-4E7C-B669-1B9A97F38609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEA632B-AA14-42B3-B224-B8F25DB77208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576FA2AF-2D5E-44C4-9127-E4F98DFCA6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39090298-8512-455A-976B-FFDEE6B87AE1

